

सीएसआईआर-संरचनात्मक अक्षियांत्रिकी अनुसंधान केन्द्र CSIR-STRUCTURAL ENGINEERING RESEARCH CENTRE

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् Council of Scientific and Industrial Research) सीएसआईआर रोड CSIR Road, तरमणी Taramani, चेन्नै Chennai 600 113

No. A1(582)85-Rct.-Vol.II

Dated: 19th August, 2024

NOTIFICATION

Sub: Recruitment to the One (01 No.) post of Hindi Officer at CSIR-SERC – reg.

Ref: i) CSIR-SERC Advertisement NO. SE-2/2021

ii) CSIR-SERC Notification of even number dated 17.05.2024, 16.07.2024 and 26.7.2024

iii) CSIR-SERC Notification of even number dated 9.8.2024

उपरोक्त संदर्भ iii) के तहत उद्धृत सम संख्या की इस कार्यालय अधिसूचना के क्रम में, सीएसआईआर-एसईआरसी विज्ञापन संख्या एसई-2/2021 के तहत हिंदी अधिकारी के पद पर भर्ती के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को दस्तावेज़ सत्यापन (इसके बाद लिखित परीक्षा) के लिए परीक्षा स्थल पर 20.08.2024 (मंगलवार) को सुबह 8 बजे तक पहुंचने के लिए सूचित किया जाता है। उम्मीदवारों को 20.08.2024 को सुबह 9.30 बजे के बाद एसईआरसी परिसर में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।

In continuation to this Office Notification of even number cited under reference iii) above, the candidates shortlisted for recruitment to the post of Hindi Officer against CSIR-SERC Advertisement No. SE-2/2021 are hereby notified to reach the Examination Venue for document verification (written test thereafter) on 20.08.2024 (Tuesday) by 8 a.m. Candidates will not be allowed to enter the SERC campus after 9.30 a.m. on 20.08.2024.

(लोकनाथ पटनायक Lokanath Patnayak) प्रशासनिक अधिकारी Administrative Officer